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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2025  №  18 -п

п.Каратайка НАО

Об индексации (пересчете) размеров  
пенсионного обеспечения лиц, замещавших

должности муниципальной службы и 
выборные муниципальные должности 
в Администрации Сельского поселения 
«Юшарский  сельсовет» Заполярного района 
Ненецкого автономного округа
                   В соответствии со статьей 78 закона Ненецкого автономного округа от 20.12.2024 № 78-оз «Об окружном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», частью 5 статьи 10 Закона Ненецкого автономного округа от 24.10.2007 N 140-ОЗ «О муниципальной службе в Ненецком автономном округе», частью 2 статьи 6 Закона Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 35-ОЗ «О гарантиях лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления в Ненецком автономном округе», частью 2 статьи 4 Закона Ненецкого автономного округа от 25.10.2010 № 73-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе», Устава Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», Решение Совета депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 25.12.2024 № 4 «О местном бюджете на 2025 год»», Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Бухгалтерии Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО произвести индексацию (пересчет) с 1 апреля  2025  года в 1,087 раза размера пенсии за выслугу лет лицам:

1.1. замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа», назначенной в соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 25.10.2010 № 73-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе»;

2. В соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, установить следующий размер пенсии за выслугу лет лицам:

2.1. замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа», назначенной в соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 25.10.2010 № 73-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе»:

1) Анциферов Александр Александрович - замешавшей должность муниципальной службы специалиста Администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО в размере 24 251,0 рублей в месяц, согласно прилагаемого расчета;

2) Данилова Ольга Алексеевна - замешавшей должность муниципальной службы главного специалиста Администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО в размере                    39 335,0 рублей в месяц, согласно прилагаемого расчета;

3) Тайбарей Екатерина  Игнатьевна - замешавшей должность муниципальной службы  специалиста – главного бухгалтера Администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО в размере  29 101,0 рублей в месяц, согласно прилагаемого расчета;

	№
	ФИО
	Должность
	Стаж муниципальной службы
	Стаж для исчисления доплаты к  пенсии
	Выслуга лет свыше установленого стажа муниципальной службы
	Оклад
	Размер денежного содержания
	Размер денежного содержания с учетом р/к
	3% за каждый год свыше установленного стажа муниципальной службы
	Размер доплаты к трудовой пенсии
	Размер доплаты в абсолютной величине (в руб.)

	1
	Анциферов Александр Александрович
	Специалист
	17,5 лет
	12,5 лет
	5
	8 981,84
	26 945,52
	53 891,04
	15%
	45%
	24250,97

	2
	Данилова Ольга Алексеевна
	Главный специалист
	24
	12,5 лет
	12
	10 926,26
	32 778,78
	65 557,56
	36%
	60%
	39334,54

	3
	Тайбарей Екатерина Игнатьевна
	Специалист- бухгалтер
	20,5 лет
	12,5 лет
	8
	8 981,84
	26 945,52
	53 891,04
	24%
	54%
	29101,16

	 
	Итого на месяц
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	92 686,67


3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2025 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения 
«Юшарский сельсовет»  ЗР НАО                                                                         Я.А. Усачев
